関係各位

2018年8月16日現在

（公財）全日本空手道連盟選手強化委員会

２０１８年内のシリーズＡの参加について、下記のとおり知らせします。

１、登録（エントリー）について

 登録（エントリー）作業は、個人で行ってください。下記ＵＲＬの７ページ目以降を参考に行ってください。

 https://goo.gl/99rQZH

 過去にプレミアリーグ、シリーズＡに出場したことのある選手が個人で登録（エントリー）する場合は、ＩＤが複数できてしまう

ことを避けるためWKFスポーツデータサイトで表示される個人ID（JPNから始まるID）を登録の際に使用すること。

2、渡航に関する注意事項

 参加選手は渡航前にかならず大会での傷害等が保証される保険に加入すること。

以上

「シリーズA」の参加について

個人ＩＤ